СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E2EB21007DAC009F48830698AA820F0D

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 24.11.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 224

г. Петропавловск-Камчатский от 02.06.2021

Об утверждении Плана мероприятий по реализации
Стратегии развития физической культуры и спорта
в Российской Федерации на период до 2030 года на
территории Камчатского края

Во исполнение пункта 4 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 28.12.2020 № 3615-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Стратегии
развития физической культуры и спорта в Российской Федерации на период до
2030 года на территории Камчатского края (далее – План).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований в Камчатском крае, региональным спортивным федерациям
Камчатского края руководствоваться Планом при разработке и реализации
программ и иных документов.

3. Министерству спорта Камчатского края организовать реализацию
Плана, заместителю Министра спорта Камчатского края обеспечить ежегодный
мониторинг реализации Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Министр К.В. Хмелевский